
PLĂTITOR
(R) SRL OLCRISCOM

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD11AG000000022511121445

1008600007826

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.Criuleni

BENEFICIAR

(R) Directia Educatie a CR Criuleni 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD91TRPCEC518410A00915AA

1007601010068

/P102/20868,00 Plata garantiei pentru oferta la licitatia publica 
nr.ocds-b3wdp1-MD-1683031519302 din 05 mai 2023

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 2 : 0 0

26 mai 2023 12:00:0026 mai 2023 12:00:00101

PLATITI: 20868-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Oleg Ogor

Oleg Ogor

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Douăzeci Mii Opt Sute Şaizeci şi Opt LEI şi 00  
Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

1183 26 mai 2023

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2023-05-28T21:06:40+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




